
12. Juni 2025

HSV Hamburgas po sėkmingo sezono
optimistiškai vertina ateitį!

2024/2025 sezonas buvo keičiamas HSV Hamburgui, tačiau
padrąsino. Asociacija formuoja ateitį su naujais

įsipareigojimais ir rėmimu.

Hamburg, Deutschland - Po jaudinančio ir emocinio sezono
rankiniame Bundesliga, HSV Hamburgas baigė 2024/2025
sezoną 10 -oje vietoje. Klubo prezidentas Johannesas Bitdas yra
nepaprastai patenkintas, nors jis supranta, kad HSV Hamburgo
sezonas baigiasi per anksti. „Mes buvome tikrai gerame sraute“,
- pastebėjo jis po paskutinio namų žaidimo, kuris baigėsi
įspūdinga 33:29 pergale prieš HSG Wetzlar. Nepaisant
pralaimėjimo paskutiniame „Flensburg“ žaidime, bendras įspūdis
išlieka teigiamas. Bitras netgi apibūdino geriausią klubo istoriją
šį sezoną, o tai taip pat padidina nuotaiką klube. 

Kalbant apie finansinį stabilumą, HSV Hamburgas buvo ant
siauros keteros. Praėjusiais metais klubui buvo sunku gauti tik



„Bundesliga“ licenciją. Šį kartą licencijos paskirstymo sąlygos
buvo įvykdytos laiku. Generalinis direktorius Sebastianas
Frecke'as išreiškė palengvėjimą apie teigiamą rankinio
Bundeslygos sprendimą po to, kai sąskaitoje buvo gauti reikiami
pinigai iki nustatyto termino. 

  Hamburgo ranka  pabrėžia, kad licencijai buvo suteikta
papildoma sąlyga: viena saugi paslauga, kad būtų galima
padengti finansinę paslaugą. Tai turėjo būti užsakyta HBL
sąskaitoje iki 2024 m. Birželio 5 d. 

 žvilgsnis į sezono eigą 

 Sezono pradžia buvo ne kas kita, kaip optimali HSV Hamburg-A
25:25 lygiosioms prieš „Göppingen“ ir septynis pralaimėjimus
per pirmąją sezono pusę gerbėjus išsiuntė į emocinį kalnelį.
Tačiau po žiemos pertraukos komanda pritraukė stabilesnį
pasirodymą ir šventė įspūdingą pergalę prieš Mt Melsungeną su
10 įvarčių persvara. Kitas didėjimas negali būti paneigtas: tokie
žaidėjai kaip talentai iš būrio turi savo dalį to, kad mėsainiai
gerai išsivystys. 

 Keturių žaidėjų išvykimai ateinančiam sezonui, įskaitant
talentingą Leifą Tissierą, kuris keičiasi į TSV Hanover-Burgdorf,
priešais šešėlį, tačiau klubas jau reagavo. Su Danijos puolėju
Nicolaju Jørgensenu, praėjusį sezoną įmušęs 275 įvarčius Danijos
lygoje, į Hamburgo komandą ateina šviežias vėjas. 

 rėmėjo padėtis ir ateitis 

 Pagrindinis HSV Hamburgo ateities taškas išlieka finansiniu
saugumu. Pagrindinis rėmėjas Philipp J. Müller pabrėžia poreikį
remti platesnį rėmimą, tačiau jis yra atsargus: „Aš nesu
pasirengęs dar kartą investuoti milijonų“. Jis mato klubą teisingu
keliu tiek sportišku, tiek finansiniu požiūriu, nes deficitas galėjo
būti žymiai sumažintas, palyginti su ankstesniais metais. 

 Norint padidinti žiūrovų skaičių rankoje, reikia stiprių partnerių
ir kūrybinės rėmimo galimybių. Rankinis prarado svarbą futbolą,
tačiau žiūrovo rezonansas rodo, kad yra susidomėjimas.
Rėmėjas vaidina pagrindinį vaidmenį pagrindinių rėmėjų ir
prekės ženklo partnerystės sėkmėje. Tai rodo pirmąją pažangą,
tokią kaip vertybės, kurios buvo pasiektos naudojant 2021 m.
Pasaulio rankinio čempionatą ir šiuo metu užaugusią



partnerystę. Net jei rankinis dar nėra tokiu pat mastu, kaip
futbolas yra akiračiai, įsipareigojimas užtikrina didesnį dėmesį
auditorijai. 

 „HSV Hamburg“ sugebėjo stabilizuoti ir nustatyti ateinančio
sezono kursą šį sezoną. Iššūkiai yra puikūs, tačiau turėdami
aiškų planą ir naujas jėgas komandoje HSV Hamburgas netrukus
galėtų grįžti į aukštesniųjų stalo regionus. Ventiliatoriai gali
džiaugtis pamatę, ką atneš artimiausius kelis mėnesius. 

Details
Ort Hamburg, Deutschland
Quellen www.ndr.de

hamburg-handball.de
www.oehb.at

Besuchen Sie uns auf: nag-hamburg.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ndr.de/sport/handball/Handball-Bundesliga-HSV-Hamburg-wieder-auf-Kurs,hsvhamburg894.html
https://hamburg-handball.de/2024/06/05/hbl-bestaetigt-erfuellung-der-bedingung-und-erteilt-hsvh-endgueltig-die-lizenz/
https://www.oehb.at/de/seoartikel/articlearchivshow-sponsoring-im-handball-das-sind-die-erfolgreichsten-geldgeber
https://nag-hamburg.de
http://www.tcpdf.org

